dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

106-
01/2021

107-
01/2021

108-
01/2021

109-
01/2021

110-
01/2021

111-
01/2021

112-
01/2021

I0p. MU0
3aKlo4YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YMO JInBNHCKUN
OmuTpun
CTaHucnaBoBuY

YO NInBUHCKUNA
OmuTpunin
CTaHucaBoBUY

YO JInBNHCKUN
OmuTpun
CTaHucnaBoBuY

YMO JInBUHCKUNA
OmuTpunin
CTaHucnaBoBUY

YO JInBnHCKUN
OMnTpunn
CTaHucnaBoBuY

YMO NInBUHCKUNA
OmuTpunin
CTaHucnaBoBUY

YO JInBNHCKNN
OMntpunn
CTaHucnaBoBuY

CBepeHun

NnBnHckun AMnTtpuin CTaHUCNaBOBMUY

008640

30.08.2013

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

02.07.2021

02.07.2021

06.07.2021

07.07.2021

10.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

OObBEeKT OLeHKHU,
HanpasJieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

kBapTupa, KA "OueHka
HeagBM»XnMmocTn"

nomMmewieHmne, KA "OueHka
HeaBm»xXumoctTn"

kBapTupa, KA "OueHka
HegBMXUMOCTN"

XKWUNOW O0M U 3eMesibHbIN
y4acTok, KA "OueHka
HeaBM»XMMocTn"

kBapTupa, KA "OueHka
HegBMXUMOCTN"

kBapTupa, KA "OueHka
HeaoBMmxmumoctn"

kBapTupa, KA "OueHka
HegBMXUMOCTN"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas ”
NINMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



113-
01/2021

114-
01/2021

115-
01/2021

116-
01/2021

118-
01/2021

119-
01/2021

120-
01/2021

121-
01/2021

122-
01/2021

123-
01/2021

124-
01/2021

125-
01/2021

YO JInBNHCKNIA
OMntpun
CTaHucaBoBnY

YMO NInBNHCKUNA
OmuTpunin
CTaHucnaBoBUY

YO JInBNHCKNIA
OMntpun
CTaHucaBoBnY

YMO JInBNHCKUN
OmuTpunin
CTaHucnaBoBUY

YO JInBNHCKNIA
OMntpun
CTaHuncnaBoBUY

YMO JInBNHCKUN
OmuTpunin
CTaHucnaBoBUY

YO JInBNHCKNIA
OMntpun
CTaHuncnaBoBuY

YMO JInBNHCKUNA
OmuTpunin
CTaHucnaBoBuY

YO JINBUHCKUNA
OMntpun
CTaHucaBoBUY

YMO JInBNHCKUNA
OmuTpunn
CTaHucnaBoBuY

YMO JInBUHCKUNA
OmuTpunin
CTaHucnaBoBUY

YO JInBNHCKUN
OmuTpun
CTaHucnaBoBuY

15.07.2021

15.07.2021

16.07.2021

21.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

28.07.2021

29.07.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

kBapTupa, KA "OueHka
HeaBMm»xXmumoctTn"

kBapTupa, KA "OueHka
HeagBM»XnMMocTn"

kBapTupa, KA "OueHka
HeaBMm»xmumoctTn"

kBapTupa, KA "OueHka
HeagBM>XnMocTn"

kBapTupa, KA "OueHka
HeaBwwXxumocTun"

XKUJIOW AOM U 3eMebHbIN
y4dacTok, KA "OueHka
HegBMXUMOCTN"

kBapTupa, KA "OueHka
HeaBwwxumocTun"

kBapTupa, KA "OueHka
HeagBM»XnMocTun"

kBapTupa, KA "OueHka
HeaBwxumocTun"

3eMesibHbIN y4acTok, KA
"OueHkKa HeaBMXNMMocTun"

3eMesibHbIN y4acToK, KA
"OueHKa HeaBUXXMoCcTn"

3eMesibHbIN y4acTokK, KA
"OueHKa HeaBMXXMMoCTn"

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNaaLlMMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



59/2021

126-
01/2021

127-
01/2021

136-
01/2021

136a-
01/2021

129-
01/2021

130-
01/2021

131-
01/2021

132-
01/2021

133-
01/2021

131-
01/2021

134-
01/2021

YO JInBNHCKNIA
OMntpun
CTaHucaBoBnY

YMO NInBNHCKUNA
OmuTpunin
CTaHucnaBoBUY

YO JInBNHCKNIA
OMntpun
CTaHucaBoBnY

YMO JInBNHCKUN
OmuTpunin
CTaHucnaBoBUY

YO JInBNHCKNIA
OMntpun
CTaHuncnaBoBUY

YMO JInBNHCKUN
OmuTpunin
CTaHucnaBoBUY

YO JInBNHCKNIA
OMntpun
CTaHuncnaBoBuY

YMO JInBNHCKUNA
OmuTpunin
CTaHucnaBoBuY

YO JINBUHCKUNA
OMntpun
CTaHucaBoBUY

YMO JInBNHCKUNA
OmuTpunn
CTaHucnaBoBuY

YMO JInBUHCKUNA
OmuTpunin
CTaHucnaBoBUY

YO JInBNHCKUN
OmuTpun
CTaHucnaBoBuY

02.08.2021

02.08.2021

11.08.2021

06.08.2021

15.08.2021

13.08.2021

15.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

nomewleHne, KA "OueHka
HegBMXNMOCTN"

kBapTupa, KA "OueHka
HeagBM»XnMMocTn"

kBapTupa, KA "OueHka
HegBMXNMOCTN"

3eMeJibHbIN Y4acTok, KA
"OueHKa HeaBMXMMocTun"

XKUI0ON OOM 1N 3eMeSbHbIN
y4yacTok, KA "OueHka
HeaBm»xXmumoctn"

kBapTupa, KA "OueHka
HeaBM>XnMocTn"

kBapTupa, KA "OueHka
HegBMXNMOCTN"

kBapTupa, KA "OueHka
HeagBM»XnMocTun"

nomMmewieHmne, KA "OueHka
HegBMXNMOCTN"

nomewieHne, KA "OueHka
HeaBMXXnMocTn"

nomMmeuwieHmne, KA "OueHka
HeaBmxmumoctTn"

apeHaa Kposau 34aHua, KA

"OueHKa HeaBMXXMMoCTn"

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



137-
01/2021

139-
01/2021

145-
01/2021

YO JInBNHCKNIA
OMntpun
CTaHucaBoBnY

14.08.2021

YMO NInBNHCKUNA
OmuTpunin
CTaHucnaBoBUY

12.08.2021

YMO JInBUHCKUNA
OmuTpunin
CTaHucaBoBUY

29.09.2021

nomewleHne, KA "OueHka
HegBMXNMOCTN"

xunon aoom, KA "OueHka
HeagBM»XnMMocTn"

3eMeJSIbHbIN Y4acToK C
pPacnosIoKEHHbIMWN Ha HEM
3aaHuamun, KA "OueHka
HeaBMXnMocTn"

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



