Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Ливинский Дмитрий Станиславович 008640			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
106- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	02.07.2021	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная	
107- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	02.07.2021	помещение, КА "Оценка недвижимости"	рыночная	
108- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	06.07.2021	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная	
109- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	07.07.2021	жилой дом и земельный участок, КА "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная	
110- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	10.07.2021	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная	
111- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	13.07.2021	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная	
112- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	14.07.2021	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная	

113- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	15.07.2021	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
114- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	15.07.2021	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
115- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	16.07.2021	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
116- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	21.07.2021	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
118- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	27.07.2021	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
119- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	27.07.2021	жилой дом и земельный участок, КА "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная
120- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	27.07.2021	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
121- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	28.07.2021	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
122- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	29.07.2021	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
123- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	02.08.2021	земельный участок, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
124- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	02.08.2021	земельный участок, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
125- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	02.08.2021	земельный участок, КА "Оценка недвижимости"	рыночная

59/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	02.08.2021	помещение, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
126- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	02.08.2021	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
127- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	11.08.2021	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
136- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	06.08.2021	земельный участок, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
136a- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	15.08.2021	жилой дом и земельный участок, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
129- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	13.08.2021	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
130- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	15.08.2021	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
131- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	13.08.2021	квартира, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
132- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	13.08.2021	помещение, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
133- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	13.08.2021	помещение, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
131- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	13.08.2021	помещение, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
134- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	13.08.2021	аренда кровли здания, КА "Оценка недвижимости"	рыночная

137- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	14.08.2021	помещение, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
139- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	12.08.2021	жилой дом, КА "Оценка недвижимости"	рыночная
145- 01/2021	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	29.09.2021	земельный участок с расположенными на нем зданиями, КА "Оценка недвижимости"	рыночная